- per annum, E Cathedra dicta ad populum Christianum
Coloniae. Vol. 2
- 267 60. **Keul, Matthias.** Venerandi patris Matthiae Keul... Echo
trinaria, ad Trinam Vocem clamantis in deserto Resonans,
sive conciones morales & sacre, In Dominicas & Festa
per annum, E Cathedra dicta ad populum Christianum
Coloniae. [Vol. 1]
- 272 61. **Keul, Matthias.** Venerandi patris Matthiae Keul... Echo
trinaria, ad Trinam Vocem clamantis in deserto Resonans,
sive conciones morales & sacre, In Dominicas & Festa
per annum, E Cathedra dicta ad populum Christianum
Coloniae. Vol. 2
- 277 62. **Kobierzycki, Stanisław.** Historia Vladislai Poloniae
et Sueciae principis, ejus Natales et Infantiam, Electionem
in Magnum Moscoviae Ducem, Bella Moscovitica, Turcica,
caeterasque res gestas continens, usque ad excessum
Sigismundi III Poloniae Sueciaeque Regis
- 283 63. **Kochowski, Wespazjan.** Annalium Poloniae ab obitu
Vladislai IV. Climacter 1
- 288 64. **Kochowski, Wespazjan.** Annalium Poloniae ab obitu
Vladislai IV. Climacter 1
- 292 65. **Kochowski, Wespazjan.** Annalium Poloniae ab obitu
Vladislai IV. Climacter 2
- 296 66. **Kochowski, Wespazjan.** Annalium Poloniae ab obitu
Vladislai IV. Climacter 3
- 301 67. **Kojałowicz, Albert (Wojciech) Wijuk.** Historiae
Litvanae. P. 1. De rebus Lituatorum ante susceptam
Christianam Religionem, conjunctionemque Magni
Litvaniae Ducatus cum Regno Poloniae, libri novem
- 304 68. **Kojałowicz, Kazimierz Wijuk.** Modi LX sacrae orationis
varie formandae
- 309 69. **Kuszewicz, Paweł.** Prawo Chelmienskie poprawione
y z Łacińskiego językã ná Polskie przetumãczone, ná Xiãg
Pięcioro ku pospolitemu użytkowi przełożone
- 312 70. **Lauxmin, Zygmund.** Theologia Ecclesiastica, In Qua
Materiae Omnes; quae in ecclesia a concionatoribus et
catechistis tractari solent et debent, ordine digestae, stylo
populari, clare, succincte explicantur
- 316 71. **Ledesma, Pedro de.** [Theologia moralis]
- 320 72. **Lessius (Leys), Leonardus.** De providentia numinis et
animi immortalitate Libri duo aduersus Atheos et Politicos
- 326 73. **Lessius (Leys), Leonardus.** Hygiasticon seu vera ratio
valetudinis bonae et vitae unã cum sensuum, iudicii,
& memoriae integritate ad extremam senectutem co[n]
seruandae
- 330 74. [Litterae annuae Societatis Jesu]

- 334 75. **Majolus, Simon.** [Dies Caniculares, Illustrissimi
Et Reverendissimi Praesulis, Dn. Simonis Maioli Episcopi
Vulturariensis: Hoc est, Colloquia Physica Nova &
admiranda, tum lectu iucunda & supra fidem recreabilia,
tum cognitu insignia & penitus necessaria]
- 337 76. **Marliani, Ambrogio.** [Theatrum Politicum : in quo
quid agendum sit a Principe, & quid cavendum, accurate
praescribitur]
- 343 77. **Miechowita, Justyn.** [Discursuum praedicabilium super
Litaniae Lauretanas Beatissimae Virginis Mariae. T. 1]
- 348 78. **Miechowita, Justyn.** Discursuum praedicabilium super
Litaniae Lauretanas Beatissimae Virginis Mariae. T. 2
- 352 79. **Neugebauer, Salomon.** Historia rerum Polonicarum
concinata et ad Sigismundum tertium Poloniae Sveciaeque
regem usque deducta : Libris decem
- 357 80. **Neugebauer, Salomon.** Icones et Vitae Principum ac
Regum Poloniae omnium
- 362 81. **Niewieski, Stanisław.** Rzyski y Ruski kalendarz
z Prognostykiem na rok panski 1690 Przybyszowy á po
Przestepnym wtory
- 368 82. **Officia propria SS. Patronorum Sacri Ordinis Divi
Benedicti ex recenti Breviario Benedictino desumpta et Iuxta
Rubricas Romani Breviarij usumq; Provinciae Polonae cum
nonnullis ceremoniis in Sacro Ordine Benedictino fieri
solitis**
- 372 83. **Ossoliński, Jerzy.** Illustrissimi et excellentissimi Domini
D. Georgii Ducis in Ossolin ... Orationes, habitae apud
Summum Pontificem, Imperatorem, reges, principes ac
Venetam Rempubicam. Cum um nomine duorum regum
septentrionis maximorum Sigismundi III patris, et Vladislai IV
filii, utriusque Invictissimi nomine publicas obiret
Legationes
- 375 84. **Oswaldt, Albert.** Spicilegium Philosophicum Collectum
In Agro Thomistico, In Quo Exiit seminare non fictus, sed
verus Doctoris Angelici D. Thomae Aquinatis Discipulus. T. 1
- 378 85. **Oswaldt, Albert.** Spicilegium Philosophicum Collectum
In Agro Thomistico, In Quo Exiit seminare non fictus, sed
verus Doctoris Angelici D. Thomae Aquinatis Discipulos. T. 2
- 381 86. **Oswaldt, Albert.** Spicilegium Philosophicum
Collectum In Agro Thomistico, In Quo Exiit seminare non
fictus, sed verus Doctoris Angelici D. Thomae Aquinatis
Discipulos. T. 3
- 383 87. **Paoletti, Augustino.** [Discursus Praedicabiles]. — [Köln :
s. n., 1677]
- 387 88. **Paoletti, Augustino.** Quadragesimale, sive Discursus
Pradicabiles in Omnes Totius Quadragesimae Dominicas
et Ferias